Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Wsi Zieleniec, uchwalonym uchwałą Rady 
Gminy Pokój nr XXXIII/250/2009 z dnia 25 czerwca 2009 r. ww. działki położone są na terenie oznaczonym 
symbolem 3-US – teren urządzeń rekreacji i sportu.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 170.100,00 zł słownie złotych: sto 
siedemdziesiąt tysięcy sto - 
w tym należny podatek VAT.

Minimalna wysokość postąpienia wynosi: 1.800,00 zł słownie złotych: jeden tysiąc 
osiemset.

Wadium wynosi: 17.000,00 zł słownie złotych: siedemnaście 
tysięcy

Przetarg odbędzie się w siedzibie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
OT w Opolu ul. 1-go Maja 6, w dniu 02.03.2026 r., o godzinie 12.00 

lub
może zostać przeprowadzony przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

z wykorzystaniem aplikacji do wideokonferencji.